関係各位              2023 年７⽉ 8 ⽇
東京都⽇本拳法連盟

                 理事⻑   松⽥ 牧
        実⾏委員⻑ ⽥端 広英

第 9 回東京都⽇本拳法選⼿権⼤会 結果について ＊7 ⽉ 8⽇訂正

平素より⼤変お世話になっております。
2023 年 7 ⽉ 2 ⽇（⽇）墨⽥区総合体育館において開催いたしました、⾸記⼤会各競技の結果を以下の通
りお知らせいたします。
宜しくご査収のほどお願い申し上げます。

■男⼦成年種別 マスターズ（40 歳以上）

優勝   平井 善丸  ⼆段 （⽇本拳法⾃由会）
準優勝  中村 徹平  三段 （修猷塾）
第３位  藤⽥ 盛寛  三段 （東⼤和拳友会）

■男⼦成年種別 有段 軽量級（68kg 以下/18 歳以上）
優勝   平原 ⼀⾺  ⼆段 （第１普通科連隊）
準優勝  川野 陽介  初段 （第１普通科連隊）
第３位  中村 ⼼   ⼆段 （第１普通科連隊）

■男⼦成年種別 有段 中量級（68kg 超 78kg 以下/18 歳以上）
優勝   安藤 諒   初段 （第１普通科連隊）
準優勝  ⼀郷 雄徳  初段 （第１普通科連隊）
第３位  上杉 亜紀⽃ 三段 （⿊綾館）

■男⼦成年種別有段重量級（78kg 超/18 歳以上）
優勝   三森 秀吾  ⼆段 （第１普通科連隊）
準優勝  船⽊ 裕也  三段 （第１普通科連隊）
第３位  ⼭本 修平  三段 （警視庁⽇本拳法クラブ）

■男⼦成年種別道場⽣の部（18 歳以上）
優勝   東 春樹   ２級 （修猷塾）
準優勝  古川 雄基  １級 （⽇本拳法⾃由会）
第３位  宮澤 遼   初段 （⽇本拳法拳錬会）

■男⼦少年種別（15 歳以上 18 歳未満）
優勝   ⻲⽥ 睦   ２級 （東京都⽴⾶⿃⾼校）
準優勝  ⽯井 夏⼰  無級 （千葉県⽴船橋古和釜⾼校）
第３位  後藤 颯太  無級 （千葉県⽴船橋古和釜⾼校）

■⼥⼦⾯ありの部（⾯着装⾯部実撃乱試合/15 歳以上）

優勝   眞邉 友紀⼦ ⼆段 （⽇本拳法拳錬会）
準優勝  ⽥村 真澄  ２級 （東京都⽴⾶⿃⾼校）

■加盟団体別三⼈制対試合（男⼦/18 歳以上）

優勝   警視庁⽇本拳法クラブ
準優勝  東⼤和拳友会

■⼩学⽣の部

優勝   村尾 怜哉  ６級 （東⼤和拳友会）
 準優勝  五⼗嵐 蒼  ８級 （⿊綾館）
 第三位  中村 透也  ５級 （船橋拳法倶楽部）

■中学⽣の部

優勝   宮内 星名  ３級 （拳精館）
 準優勝  藤⽥ 柔⼼  ５級 （東⼤和拳友会）

第三位  榎本 旭   ７級 （拳精館）

当件に関する問い合わせ 東京都⽇本拳法連盟事務所 e-mail  jigyo@nipponkempo.tokyo
         東京都⽇本拳法選⼿権実⾏委員⻑   ⽥端広英 090-5431-5234

以 上